vis affictuariis sive conductoribus et ha-

bere volentibus, prò prelio et cum pactis
|

seu condilionibus de ac prò quo vel (]ui-

bus suam et ecclesiarum , mcnsarum
,

monasteriorum, arcbipresbyleratnum, ti-

lulorum , diaeoniarum et beneliciorum

praedictoruni conditionem efTicere polue-

rint melitirem, ad annam vel aliud lempus,

ita tanien qiiod, si agatur de niainri tem-

pore, quo ex dispositione iiiris vd sacris

constitutionibus concedatur, licntia de-

super a Sede Apostolica hubealui-, dare et

concedere; ipsosque novos affici uarios sive

conductores capere , recipere et iiabei-e

ac assequi posse ; nec novae arrendatiu-
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nes, concessiones cL localioue;- huinsniodi

ipsis antiquis sive tunc inslantibus colonis

aut inquilinis vel tenentibus censcantur

vel sint factae, sed ipsi antiqui coloni sive

inquilini et alii tentores, finitis tempori-

bus snarum arrendationum sive locatio-

num et concessionum, a tennlis sive casa-

libus et aliis praediis praedictis sint ipso

facto omnino exclusi.

Ji
3. Decernentes irritum el inane quid- Praesemiamdi • putdicalio fa-
secus super liis, per quoscumque, cienda.

scienter vel ignoranter, conljgeril atten-

tar!; ac volentes praesentes, ut illae om-

nibus innotescant , in acie Camiii Florae

el basilieae Principis Apostolorum ai' ec-

clesiae Sancii Ioannis Lateranensis prae-

dictarum, necnon Cancellariae Apostolicae

valvis per aliquem ex cursoribus nostris

afìigi, ac omnes el singulos arctare et af-

fìcere, ac si eis singulariteret personalitei-

intimatae fuissenl.

§ -4. Non obstanlibus praemissis ac con- i.i--uniiumii».

stitutionibus et ordinalionibus apostolicis, '"S"""-

ceterisque conlrariis quibuscuuuiue.

Xulli ei'gO eie. Coalusiones.

Datum lioniae apud Sanctum Marcum,
anno Incarnationis doniinicae niillesimo

(piingentesimo trigesiniosexto, tertiodeci-

mo kalendas septenibris, pontillcatus no-

stri anno ii.

Dal. ilie ^0 augusti 1j36, pontif. aiitio n.

XV.

Approhatio secidula coiH/rqjationis Cap-

puciuorum Ordinis frutrum Minoruni

Sancii FriDìcIsci, emù di'claralionilnu^

circa jìiìiiìtis eonnii n'carii generalis et

uliorìiin officialidin '.

Paulus episccpns servus servorum Dei,

ad perpetaam rei meinoriam.

l'-Nponi nobis nuper lecerunt dilecti ,-, ,•

lilii vicarius niodernus et l'ratres Urdinis cunfiegCippa-

I Mi fialres C.ijipucini liaclentis [•Je.-iiilae nun-

cii|iabimtur, eorunique congregauu a Clementi' VII

apprubata fuil, ul luibes iii eius coiistit. xxiv, /<e-